
Horaires valables du 03 avril au 1er juillet 2017

Liaison Gare Meuse TGV => Fresnes-au-Mont

Fréquence LMMJV SD LMMJV LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Arrivée TGV

+ provenance

7:17 

Metz

8:44 Nancy

8:50 Paris
8:50 Paris

9:10 Paris

9:18 

Strasbourg

10:56 

Strasbourg
12:59 Nancy

13:41 

Aéroport CDG
15:09 Paris

17:28 

Strasbourg

18:44 

Nancy

19:09 

Paris

20:44 

Bordeaux

21:09 

Paris

Gare TGV 07:22 08:55 08:55 09:15 11:01 13:04 13:46 15:15 17:33 18:49 19:14 20:49 21:14
Pierrefitte s/ Aire Eglise ARRET SUR RESERVATION 07:37 09:10 09:10 09:30 11:16 13:19 14:01 15:30 17:48 19:04 19:29 21:04 21:29

Fresnes au mont ARRET SUR RESERVATION 07:45 09:18 09:18 09:38 11:24 13:27 14:09 15:38 17:56 19:12 19:37 21:12 21:37

Liaison Fresnes-au-Mont => Gare Meuse TGV

Fréquence LMMJV SD LMMJV LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Fresnes au mont ARRET SUR RESERVATION 06:47 08:14 08:20 08:40 10:26 12:29 13:11 14:39 16:58 18:14 18:39 20:14 20:39
Pierrefitte s/ Aire  Eglise ARRET SUR RESERVATION 06:55 08:22 08:28 08:48 10:34 12:37 13:19 14:47 17:06 18:22 18:47 20:22 20:47

Gare Meuse TGV 07:10 08:37 08:43 09:03 10:49 12:52 13:34 15:02 17:21 18:37 19:02 20:37 21:02

Départ TGV

+ destination

7:20 

Paris

8:47 Paris

8:53 

Strasbourg

8:53 

Strasbourg

9:13 Nancy

9:25 Bordeaux

10:59 

Aéroport 

CDG

13:02 Paris
13:44 

Strasbourg

15:12 

Nancy

17:31 

Bordeaux

18:47 

Paris

19:12 

Nancy

20:47 

Strasbourg

21:12 

Nancy

Particularités de circulation :

TGVs desservis par navette uniquement sur réservation préalable auprès de la société COUTAREL au 0 825 800 161 (choix 1, puis 2, puis 1). Les réservations sont ouvertes du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 18h00.

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sujets à modifications sans préavis de la part de la SNCF. Pour toute précision, veuillez vous renseigner en gare SNCF.

Titre 1 voyage 4,50 €

LES RESERVATIONS POUR LES ARRETS A 

FRESNES AU MONT DOIVENT ETRE 

REALISEES AU NUMERO SUIVANT : AU MOINS

LES NAVETTES EXPRESS GARE MEUSE TGV VOIE SACREE COMMERCY


